

Date: August 6, 2021

To, Listing Compliance Department **National Stock Exchange of India Limited** Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai - 400051.

Dear Sir.

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: D. P. Abhushan Limited (Symbol: DPABHUSHAN)

We are enclosing herewith a copy of the communication dated August 6, 2021 being released to the Press with Title - D.P. ABHUSHAN LIMITED ANNOUNCES STRONG QUARTERLY FINANCIAL RESULTS.

Kindly take the same on your record and oblige us.

Thanking you

For, D. P. Abhushan Limited

Santosh Kataria Whole-Time Director

DIN: 02855068

Place: Ratlam



MEDIA RELEASE

D.P. ABHUSHAN LIMITED ANNOUNCES STRONG QUARTERLY FINANCIAL RESULTS

D.P. Abhushan Limited (NSE: DPABHUSHAN) has reported jump of 322% in consolidated revenue and 31% in its net profit after tax for the First quarter ended on 30th June 2021 as compared to same quarter of previous financial year 20-21.

Mr. Santosh Kataria, Whole Time Director of the company is very hopeful that the effect of pandemic shall gradually wear off and complete normalcy will be restored, our revenues has picked up gradually post 2nd wave of pandemic. With an agile brand and customer centric approach we are confident of achieving the new highs in our top line as our revenue generating opportunities will increase in forthcoming wedding and festive season.

The company has announced its financial results on Thursday 05th August 2021. The consolidated revenue for quarter ended June 2021 was Rs. 175.34 Crore as compared to Rs. 41.56 Crore in same quarter of previous year.

The consolidated net profit after tax for the Quarter ended June 2021 was Rs. 4.26 Crore as compared to Rs. 3.25 crore in same quarter of previous year.

The Company has total seven show rooms with existence in Ratlam, Indore, Bhopal & Ujjain City of Madhya Pradesh State and at Udaipur, Bhilwara & Kota City of Rajasthan State and plans to expand its base in other cities also.



प्रकाशनार्थ विज्ञप्ति

डी.पी. आभुषण लिमिटेड ने मजबूत तिमाही वित्तीय परिणामों की घोषणा की।

डी.पी. आभुषण लिमिटेड (NSE - DPABHUSHAN) ने 30 जून 2021 को समाप्त प्रथम तिमाही में,(पिछले वित्त वर्ष 20 -21 की प्रथम तिमाही की तुलना में) समेकित कारोबार में 322% और कर के बाद अपने शुद्ध लाभ में 31% की वृद्धि कि है।

श्री संतोष कटारिया कंपनी के पूर्णकालिक निर्देशक को बहुत उम्मीद है कि महामारी का प्रभाव धीरे-धीरे कम हो जाएगा और पूरी तरह से सामान्य स्थिति बहाल हो जाएगी, महामारी की दूसरी लहर के बाद हमारे कारोबार में धीरे-धीरे वृद्धि हुई है। एक चुस्त ब्रांड और ग्राहक केंद्रित दृष्टिकोण के साथ हम अपनी शीर्ष पंक्ति में नई ऊंचाइयों को प्राप्त करने के लिए आश्वस्त हैं क्योंकि आगामी शादी और त्योहारी सीजन में हमारे कारोबार सृजन के अवसर बढ़ेंगे।

कंपनी ने गुरुवार 05 अगस्त 2021 को अपने प्रथम तिमाही के वित्तीय परिणामों की घोषणा की है। जून 2021 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित कारोबार रु.175.34 करोड़ रहा, जो कि जून 2020 को समाप्त तिमाही के लिए रु. 41.56 करोड़ था।

जून 2021 को समाप्त तिमाही के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ रु. 4.26 करोड़ रहा, जो कि जून 2020 को समाप्त तिमाही के लिए रु. 3.25 करोड़ था।

मध्य प्रदेश राज्य के रतलाम, इंदौर, भोपाल और उज्जैन शहर और राजस्थान राज्य के उदयपुर, भीलवाड़ा और कोटा शहर में कंपनी के कुल सात शो रूम हैं और अन्य शहरों में भी अपने आधार का विस्तार करने की योजना है।